
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimte (straatnaambesluit) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar; 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen (Stb. 2017-60), waarin gemeenten 

onder andere wordt opgedragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering 

(adressen) gemeente Zevenaar (2018); 

  

gelezen artikel 4 van het Besluit mandaat-, volmacht- en machtiging Zevenaar 2020 van 17 december 

2019; 

  

overwegende, dat uit het verbetertraject “vindbaarheid openbare ruimte Nationaal Wegen Bestand” 

voortkomt dat de vastgestelde openbare ruimte niet gerealiseerd gaat worden en om die reden moet 

worden ingetrokken; 

Besluiten: 

1. over te gaan tot intrekking van de straatnaam Bomenlaantje te Zevenaar met ingang van 9 decem- 

ber 2021. 

Het besluit tot intrekking zal worden bekendgemaakt op www.overheid.nl. 

  

Aldus vastgesteld namens het college van burgemeester en wethouders van Zevenaar op 7 december 

2021. 

Menno Bak 

Manager afdeling Informatiebeheer 

Nr. 458622 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2021 nr. 458622 16 december 2021 1 

http://www.overheid.nl

